АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНАКРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2024 г. Ужур № 550
О внесении изменений в постановление администрации Ужурского района от22.12.2023 № 989 «Об утверждении видов, условий, размера и порядкаустановления выплат стимулирующего характера, в том числе критериевоценки результативности и качества труда работников муниципальныхбюджетных и казенных учреждений подведомственных Муниципальномуказенному учреждению «Управление образования Ужурского района»»

Руководствуясь приказом Министерства образования Красноярскогокрая от 12.04.2024 № 16-11-04 «О внесении изменений в приказ Министерстваобразования и науки Красноярского края от 15.12.2009№ 988 «Об утверждениивидов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующегохарактера, в том числе критериев оценки результативности и качества трудаработников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений,подведомственных Министерству образования Красноярского края», статьей19 Устава Ужурского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести в приложение к постановлению администрации Ужурскогорайона от 22.12.2023 № 989 «Об утверждении видов, условий, размера ипорядка установления выплат стимулирующего характера, в том числекритериев оценки результативности и качества труда работниковмуниципальных бюджетных и казенных учреждений подведомственныхМуниципальному казенному учреждению «Управление образованияУжурского района» (далее - Порядок) следующие изменения:1.1. В приложении № 2 к Порядку в таблице строки 6.1 и 6.2 изложить вследующей редакции:
6.1 в одном классе 10000
6.2 в двух и более классах 20000

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем егоофициального обнародования в специальном выпуске газеты «Сибирскийхлебороб» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2024.

Глава района К.Н. Зарецкий

consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=61141;fld=134;dst=100011
consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=61141;fld=134;dst=100011